
 

 

 

 

 
Poz. 20 

 
 

UCHWAŁA NR 54/2018 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

 w sprawie poparcia dla starań dr. hab. Dariusza Milczarka, prof. UW 
rozpoczęcia procedury nadania tytułu profesora nauk społecznych  

 

 

Na podstawie § 7 pkt 12 Regulaminu Centrum Europejskiego Uniwersytetu 
Warszawskiego  (Monitor UW z 2018 r. poz. 6); Rada Centrum Europejskiego 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego deklaruje 
poparcie dla starań dr. hab. Dariusza Milczarka, prof. UW mających na celu 
rozpoczęcie procedury nadania tytułu profesora nauk społecznych.  

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 
 

 

 

 


